关于开展2021年度河南省体育课题研究项目

申报工作的通知

各院（系）、部门

现就2021年度河南省体育科学研究项目申报工作有关事项通知如下。
一、指导思想
以党的十九大精神、习近平总书记关于体育工作重要论述为指导，紧紧围绕我省体育强省、健康中原建设，对我省体育事业改革与发展中的重大决策、重点工作和存在的问题开展研究，提供决策咨询服务。
二、申报条件

（一）项目申请人应具有中级以上（含中级）职称或具有硕士以上（含硕士）学历，申报的课题与从事的工作相关，具有良好的政治素质和组织课题研究的能力；初级职称的申报者，应在本领域内有较好的研究基础和成就，并须有2名具有中级（含中级）专业职称以上的研究人员推荐。
（二）项目申报单位应具有独立法人资格并能为项目任务的完成提供必要条件和资金保障，并有一支有能力承担研究任务，学科结构和人员结构较为合理的研究队伍。
（三）项目负责人每年度只能申请1项课题；课题组成员不能同时参加2项（含2项）以上的课题申请，否则不予受理。
（四）申请项目的课题组全体成员必须从事项目的实质性研究工作。
（五）省体育局课题项目未结项的课题项目负责人不能申报，在研省体育局课题项目负责人不能申报。
三、有关要求

（一）2021年度课题的研究期限为1年（从课题立项之日起）。
（二）项目申请人须按照《2021年度河南省体育局体育课题研究项目指南》（见附件），选择或设计具体项目。填写《河南省体育局体育课题研究项目申请书》1式2份，并于2021年4月13日前交至质量部。
（三）《河南省体育局体育课题研究项目管理办法》《河南省体育局体育科学研究课题经费管理办法》和《河南省体育局体育课题研究项目申请书》已于“河南体育网”（http//www.henantiyu.com）上“政策文件”栏目公布，请查阅下载。

   质量部

2021年3月29日